SATELLITES FOUR d.o.o., Preradovičeva 24, 10000 Zagreb, OIB 63853100898, 
zastupano po direktoru Bosko Bojanović (dalje Korisnik pozajmice)

zaključili su u Zagrebu, dana 16.9.2019. godine

UGOVOR O POZAJMICI BR 69/19

Članak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 15.000,00 € 

(petnaest tisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB-a bez 

kamata.

Članak 2.
Pozajmica se ugovara na rok od jedne godine. Dozvoljeno je djelomično vraćanje 

pozajmice. Pozajmicu je moguće vratiti i prije dospijeća bez penala.

Članak 3.
Povrat pozajmice će se doznačiti na račun Davaoca pozajmice kod banke koju on